BBVA

Tarifario Seguros
Vigencia 1T de mayo 2025

Tarifa .
B

Seguro de accidentes personales
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de accidentes personales Assurant
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de accidentes personales domeéstico
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de accidentes personales senior
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de accidentes personales transito
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de auto la caja BBVA

Seguro de auto Meridional

Seguro de auto Zurich

Seguro de bicicleta

Seguro de bolso protegido
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de compra protegida
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de consumo garantizado
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de consumo garantizado Assurant
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de hogar premier

Seguro integral de comercio

Seguro de monopatin eléctrico

Seguro de moto la caja

Seguro de notebook protegida
Importe sin impuestos nacionales

Seguro de proteccion celular

Home warranty
Importe sin impuestos nacionales

Proteccion golfista
Importe sin impuestos nacionales

Renta diaria por internacion
Importe sin impuestos nacionales

Banco BBVA Argentina S.A.

CUIT 30-50000319-3

Av. Cérdoba 111, piso 31, (C1054AAA)
Ciudad Auténoma de Buenos Aires.

1GJ 17-10-19, N.21332, L.97, T.SA (T.0.)

$46,31
$38,27

$20,02
$16,55

$15,00
$12,40

$45,79
$37.84

$20,84
$17.22

$0,00

$0.,00

$0,00

$0,00

$234,22

$193.57

$76,54
$63.26

$1.100,00
$909,67

$418,92
$346,21

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.558,05

$1287.64

$0,00

$1.168,32

$965.,55

$436,05
$360.37

$89,50
$73.97

Agente CNV Nro. 42

CUIT: 30500003193

Banco BBVA Argentina S.A.

Agente de Liquidacién y Compensacién
y Agente de Negociacion - Integral.

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Sumas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Tarifa cada $10.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $10.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Sumas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y
condiciones de suscripcion

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Tarifa cada $100.000 de suma asegurada por capita. no incluye sellados provinciales

Agente CNV Nro. 04

CUIT: 30500003193

Banco BBVA Argentina S.A.

Agentes de Custodia de FCI Sociedad
depositaria.

tarifarioSeguros - 230525
Pagina 1 de 2



A Tarifario Seguros
B BV Vigencia 1 de mayo 2025

Seguro de robo en cajeros vy caja $271,93 Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
Importe sin impuestos nacionales $224,74

Seguro salud premium $1.040,00 Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
Importe sin impuestos nacionales $859.,5

Seguro de extraccion $0,00 0,5% sobre el monto de extraccion

Seguro de tecnologia protegida $2.268,85 Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales

Importe sin impuestos nacionales  $1875,08

Seguro de vida $134,27 Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
Importe sin impuestos nacionales $134,27

Seguro de vida oro $99,72 Tarifa cada $100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
Importe sin impuestos nacionales $99,72
Banco BBVA Argentina S.A. Agente CNV Nro. 42 Agente CNV Nro. 04 tarifarioSeguros - 230525
CUIT 30-50000319-3 CUIT: 30500003193 CUIT: 30500003193 Pagina 2 de 2
Av. Cérdoba 111, piso 31, (C1054AAA) Banco BBVA Argentina S.A. Banco BBVA Argentina S.A.
Ciudad Auténoma de Buenos Aires. Agente de Liquidacién y Compensacién Agentes de Custodia de FCI Sociedad

1GJ 17-10-19, N.21332, L.97, T.SA (T.0.) y Agente de Negociacién - Integral. depositaria.



