

Seguro	Tarifa vigente	Observaciones
Seguro de accidentes personales <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$46,31 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$38,27	
Seguro de accidentes personales Assurant <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$20,02 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$16,55	
Seguro de accidentes personales doméstico <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$15,00 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$12,40	
Seguro de accidentes personales senior <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$45,79 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$37,84	
Seguro de accidentes personales tránsito <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$20,84 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$17,22	
Seguro de auto la caja BBVA	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de auto Meridional	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de auto Zurich	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de bicicleta	\$0,00 Sumas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de bolso protegido <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$234,22 Tarifa cada \$10.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$193,57	
Seguro de compra protegida <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$76,54 Tarifa cada \$10.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$63,26	
Seguro de consumo garantizado <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$1.100,00 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$909,67	
Seguro de consumo garantizado Assurant <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$418,92 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$346,21	
Seguro de hogar premier	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro integral de comercio	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de monopatín eléctrico	\$0,00 Sumas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de moto la caja	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Seguro de notebook protegida <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$1.558,05 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$1287,64	
Seguro de protección celular	\$0,00 Coberturas a requerimiento del cliente resultaran con tarifario suscriptas a los términos y condiciones de suscripción	
Home warranty <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$1.168,32 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$965,55	
Protección golfista <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$436,05 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales \$360,37	
Renta diaria por internación <i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$89,50 Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada por cápita. no incluye sellados provinciales \$73,97	

Seguro de robo en cajeros y caja	\$271,93	Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
<i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$224,74	
Seguro salud premium	\$1.040,00	Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
<i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$859,5	
Seguro de extracción	\$0,00	0,5% sobre el monto de extracción
Seguro de tecnología protegida	\$2.268,85	Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
<i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$1875,08	
Seguro de vida	\$134,27	Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
<i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$134,27	
Seguro de vida oro	\$99,72	Tarifa cada \$100.000 de suma asegurada. no incluye sellados provinciales
<i>Importe sin impuestos nacionales</i>	\$99,72	